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Oктомври, 2017 



1. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 

3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 30.08.2017  година, во состав 

Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и Сузана 

Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0572 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  0572 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0572 се избира  Емилија Атанасовска 

  Од Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке , адреса  Н.Ј.Вапцаров 1/2/6 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  0572 се избира  Вида Митева 

  Од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо  , адреса Орце Николов 35. 

 

За членови на избирачкиот одбор број  0572 се избираат : 

 

1) Славица Маневска  од  Делчево вработен во ЈЛБ Илинден, адреса на живеење  ул.М.М.Брицо 20; 

 

2) Сашко Кацарски од Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен Дом Гоце Делчев , адреса на живеење  

ул.Трст 20; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0572 се именуваат : 

 

3)  Славица Пешовска  од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Орце Николов бр.6/6; 

 

4) Горан Георгиевски предложен од политичката партија  СДСМ, адреса на живеење ул. Лика Чопова 18; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  0572_се избираат : 

         

1) Милка Стоилкова од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење ул.Светозар 

Марковиќ бб; 

 

2) Ѓорги Ивановски од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење ул.Светозар Марковиќ 

бб_; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0572 се именуваат : 
 

3)  Љупка Димитровска од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Орце Николов бр.27; 

 

4) Дејан Георгиевски  од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул. Лика 

Чопова бр.18; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината  Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 



ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

 
Во   Делчево,30.08.2017    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1.Добри Јаневски ,с.р. 

        2.Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

2.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 
став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 
142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 година, во состав 
Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце Ангелов и Сузана 
петровска го донесе следното : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0572 
 

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Емилија Атанасовска на кого му престанал 
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење поради губење статус на вработен во 
администрација  се избира лицето Магдалена Златковска , адреса ул.Ленинова бр.3 Делчево ,вработен 
во ООУ Ванчо Прке Делчево, 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Славица Маневска на кого му престанал 

          

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање поради губење статус на вработен во 
администрација  се избира лицето :  Дафинка Христовска,ул.Никола Ј.Вапцаров 3/2/8 Делчево,вработен во 

ООУ Ванчо Прке Делчево. 
 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Ѓорѓи Ивановски на кого му престанал 
               

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од здравствени причини, се избира 
лицето :  Горанчо Ќурчиски ,ул.Никола Ј.Вапцаров бр.3/2/3 Делчево,вработен во ООУ Св.Климент Охридски 

Делчево. 
(име и презиме,  адреса, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен) 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 



 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски ,с.р. 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с..р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

3.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 30.08.2017  година, во состав 

Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и Сузана 

Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0573 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  0573. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0573 се избира Ана Попова 

од Делчево вработен во  ООУ Св.Климент Охридски , адреса  ул.Белградска бр.3 . 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0573  се избира Здравко Мирчевски 

од Делчево  вработен во Општина Делчево, адреса ул.Охридска  8. 

 

За членови на избирачкиот одбор број  0573  се избираат : 

 

5) Невена Димитрова од Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев, адреса на живеење 

ул.Пиринска 9 ; 

 



 2)   Весна Соколовска од Делчево вработен во  СОУ М.М.Брицо адреса на живеење ул.Кеј на 

ослободување бр 19, 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0573  се именуваат :                3)    

Ангел Пејчиновски од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Кеј на Ослободувањето 24/2; 

 

  4) Ѓорѓи Тасев  од Делчево предложен од политичката партија  СДСМ, адреса на живеење ул.  Кеј на 

ослободување  бр12, 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0573  се избираат : 

 

5) Љупчо Прачковски од Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење Кеј на ослободување 

бр 17; 

 

6) Верица Боинска од Делчево  вработен во  ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење  ул.Охридска 

бр.7; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0573   се именуваат : 
 

7) Данче Петровска од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Пиринска бр.10; 

 

8) Николчо Соколовски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Кеј на 

ослободување бр.16; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево  и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Во   Делчево,30.08.2017    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

   
  ______________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1.Добри Јаневски,с.р. 

2.Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 



 

 

4.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 година, во состав 

Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце Ангелов и Сузана 

петровска го донесе следното : 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0573 

На местото на  заменик  членот на избирачкиот одбор Љупчо Прачковски на кого му престанал 
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Златко Пешов, 
адреса  бул.Македонија бр.34/1 Делчево ,вработен во   ООУ Св.Климент Охридски Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски,с.р. 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р 

 

 

 



 

 

5.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 30.08.2017  година, во состав 

Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и Сузана 

Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0574 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0574 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0574 се избира Марина Стоименовска 

  од Делчево  вработен во ООУ Св. Климент Охридски, адреса ул.Крушевска бр.43. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  0574 се избира Христина Смилевска 

 Од Делчево  вработен во  АВРМ , адреса  ул.Маршал Тито 104. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0574 се избираат : 

 

1.Весна Иванова од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење  ул.Маршал 

Тито 104; 

 

2. Валентина Брндевска од Делчево вработен во детска градинка Весели цветови, адреса на живеење  

ул.Јане сандански 6; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0574 се именуваат : 

 

3.Горан Костадиновски   од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Маршал тито бр.108 

 

4. Кирчо Георгиевски од Делчево предложен од политичката партија  СДСМ, адреса на живеење  

ул.Маршал Тито бр.158; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0574 се избираат : 

 

1.Горги Жежовски од Делчево вработен во ЈЛБ Илинден, адреса на живеење  Голем рид 19 ; 

 

2.Трајан Димитров од Делчево  вработен во ЈЗУ Кочани, адреса на живеење ул.Иван Милутиновиќ 16; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0574 се именуваат : 
 

3.Кире Ратков од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 



ул.Маршал Тито 147; 

 

4.Драган Ѓеоргиевски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Маршал 

тито 150; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Во   Делчево    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
.  Владимир Петровски,с.р. 

   
  ______________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1.Добри Јаневски,с.р 

2.Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

6.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  30.08.2017 година, 

во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и 

Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0575 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0575 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0575  се избира Сашко  Јовановски 

Од Делчево  вработен во ПИОМ ,  ул.адреса И.Л.Рибар 16 . 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  0575 се избира  Даниела Трајковска 

Од Делчево  вработен во  ООУ Св.Климент Охридски, адреса  29 Ноември 40. 



 

За членови на избирачкиот одбор број 0575  се избираат : 

 

1) Иванка Иванова од Делчево вработен во АВРМ , адреса на живеење  Голачка 22; 

 

2) Киро Стоименовскид од Делчево  вработен во Царина, адреса на живеење И.Л.Рибар 51; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0575 се именуваат : 

 

3)    Маја Јовановска од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.И.Л.Рибар 15а ; 

 

4)  Драган Јаневски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.29 

Ноември бр.37; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0575  се избираат : 

 

1)   Весна Јовановска од Делчево  вработен во Државен инспекторат за труд, адреса на живеење 

ул.Голачка 38; 

 

      2)    Игор Димитровски од Делчево  вработен во Општина Делчево, адреса на живеење 11 Октомври 14; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0575 се именуваат : 
 

3) Борче Мирчевски од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење ул.Разловечка бб  ; 

 

4) Станко Новоселски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Голачка бб; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

   
  ______________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 



4.Сузана Петровска,с.р 

 

7.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 
година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 
Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0575 
 
 
На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Сашко Јовановски на кого му престанал 

 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Шабан Багашов, 
адреса ул.Маршал Тито бр.104/1/6 Делчево ,вработен во општина Делчево. 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Киро Стоимрновски на кого му престанал 
         

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање , се избира лицето :  Фиданчо 
Тодоровски ,ул.Голачка 30 Делчево,вработен во општина Делчево. 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Иванка Иванова на кого му престанал 
            

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање, се избира лицето :  Милица Георгиева ,ул. 

11 Октомври бр.15 Делчево,вработен во СОУ М.М.Брицо Делчево. 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски ,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 



4. Сузана Петровска,с.р. 

 

8.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0576 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0576 . 

За претседател на избирачкиот одбор број 0576  се избира  Звонко Димитровски 

 Од Делчево вработен во   Царина , адреса  ул.Солунска 18. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0576 се избира Ленче Димитровска 

  Од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо , адреса ул.Солунска 22. 

За членови на избирачкиот одбор број 0576 се избираат : 

1) Дарче Петровиќ од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски , адреса на живеење ул.Маршал 

Тито 70; 

2) Миле Стоименовски од Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке, адреса на живеење ул.Ванчо Прке 25; 

 За членови на избирачкиот одбор број 0576 се именуваат : 

3)   Сашко  Николовски од Делчево      предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење  ул. Ванчо Прке бр.37; 

4) Биљана Петровска од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Ванчо 

Прке бр.56; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0576  се избираат : 

1) Љупка Ивановски од Делчево  вработен во  МИОА, адреса на живеењеул.Маршал Тито 62 ; 
    2) Драги Стоилов од Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке , адреса на живеење Брегалничка 10; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0576 се именуваат : 

3) Валентина Јовановска    од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење ул Ванчо Прке бр.20 

4) Андреј Ангелов од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Брегалничка бр.14; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 



2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

9. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 
142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  07.10.2017 година, 
во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце Ангелов 
и Сузана Петровска го донесе следното : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0576 
 

На местото на  заменик  членот на избирачкиот одбор Љупка Ивановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Весна Цветкова , 
адреса  с.Звегор , Делчево ,вработен во   детска градинка весели Цветови Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,07.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4. Сузана Петровска,с.р. 

10. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 

3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  30.08.2017 година, 

во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и 

Сузана Петровска го донесе следното 

 



Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0577 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0577. 

 

1.За претседател на избирачкиот одбор број 0577 се избира Слободан Илиоски 

  од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо , адреса  Кеј на Брегалница 4. 

 

2.За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0577  се избира Лилјана  Ѓоргиевска 

  Од Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке , адреса  Кеј на Брегалница 4 . 

 

За членови на избирачкиот одбор број  0577 се избираат : 

 

1.Трајчо Беќарски од Делчево  вработен во Министерство за надворешни работи , адреса на живеење  Кеј 

на Брегалница 4; 

 

2) Данчо Димитровски од Делчево  вработен во Општина Делчево , адреса на живеење  ул.Царовоселска 

2; 

         За членови на избирачкиот одбор број  0577 се именуваат : 

 

3)     Станко Станоевски од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Маршал Тито бр.7; 

4) Антонио Димитровски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Маршал тито бр.3; 

             За заменици членови на избирачкиот одбор бро 0577  се избираат : 

1) Христина Вучковска од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење Кеј на 

Брегалница 5; 

2) Маца Илиевска од Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење  Кеј на Брегалница 4; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0577 се именуваат : 
 

3) Александар Златковски   од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење ул.Маршал Тито 27 ; 

 

4) Андреј Стоименовски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење  

Индустриска бр.3; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 

   
   



ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

11.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 
година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 
Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0577 
 
На местото на  заменик претседателот  на избирачкиот одбор  Лилјана Ѓоргиевска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Наташка  
Ѓеоргиевска, адреса ул Кеј на брегалница бр.4/2/11 Делчево ,вработен во    ООУ Климент Охридски 
Делчево. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4. Сузана Петровска,с.р. 

12.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 



 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0578 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0578 . 

 

1.За претседател на избирачкиот одбор број 0578 се избира  Снежана Трајкова 

Од Делчево  вработен во Општина Делчево  , адреса  ул.Острец 50 . 

 

2.За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0578  се избира Кире Цоневски 

  од Делчево вработен во општина Делчево , адреса  ул.Остерц 80. 

За членови на избирачкиот одбор број 0578 се избираат : 

1) Мирсан Демиров од Делчево вработен во ЈУ Центар за социјални работи Делчево, адреса на живеење 

ул.Генерал темпо 18; 

2) Вецка Гоцевски од Делчево  вработен во ЈУ Центар за социјални работи делчево, адреса на живеење 

ул.Илинденска 1; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0578  се именуваат : 

1) Борче Стоименовски   од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење ул.Острец бр.51; 

2) Кирчо Стоиловски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Остерц 

56; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0578  се избираат : 

 

1) Драган Цинцовски од Делчево вработен во Мин. за Финансии адреса на живеење Остерц 53; 

 

2)  Миле Тодоровски од Делчево  вработен во општина Делчево, адреса на живеење ул.Илинденска 6; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0578  се именуваат : 
 

1) Славчо Антовски   од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Острец 82  ; 

 

2) Љупчо Стојановски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Острец 

бр.85; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

   



   
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

13.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0579 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место бро 0579. 

1) За претседател на избирачкиот одбор број 0579  се избира Дејан Николовски 

од Делчево вработен во МИОА, адреса  Мито Хаџи Василев Јасмин 11. 

2) За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0579 се избира Горан Петровски 

Од Делчево  вработен во општина Делчево  , адреса Плачковица 63. 

За членови на избирачкиот одбор број  0579 се избираат : 

1)  Станко Синадинов од Делчево  вработен воООУ Св.Климент Охридски , адреса на живеење  

ул.Плачковица 66; 

2)Галина Гоцевска од Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен дом, адреса на живеење Борис Кидрич  

За членови на избирачкиот одбор број 0579  се именуваат : 

1) Игор Димитровски  од Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Видое Смилевски Бато бб; 

2) Станка Мицевска од  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Х.Т.Карпош бр.14; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0579  се избираат : 

1) Рада Синадинова од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење; 

2) Билјана Начовска од Делчево вработенво ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење ул.Грозданец 

19;  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0579 се именуваат : 
1) Миле Николовски  од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.М.Х.Јасмин бр.11 . 

2) Александар Синадинов од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Плачковица 66; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 



                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 

14.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 

година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 

Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0579 
 
На местото на  заменик претседателот  на избирачкиот одбор Горан Петровски на кого му престанал 

 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Дарко Тасевски, 
адреса ул К.Ј.Питу бр.5 Делчево ,вработен во  МЗШВ ПС Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:           Против 
ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 
часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 



3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 

 

 

 

15.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0580 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0580  . 

 

1.За претседател на избирачкиот одбор број 0580 се избира  Данче Пецовска 

Од Делчево  вработен во Детска Градинка , адреса бул.Македонија 2. 

2.За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0580  се избира Валентина Даневска 

  Од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски , адреса  бул.Македонија 2 . 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0580  се избираат : 

 

1.Даниела Цветковска од Делчево вработен во  ЈЗУ Здравствен дом, адреса на живеење  ул.Вера Јоциќ 

99; 

 

2.Василка Стојчевска од Делчево  вработен во ЈЗУ Здравствен дом, адреса на живеење ул.Вера Јоциќ 59; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0580 се именуваат : 

 

1. Зоран Наџенски   од Делчево   предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Вера Јоциќ 131; 

 

2.Никола Арсов од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Вера Јоциќ 

бр.50; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 580 се избираат : 

 

1.Ненад Јовановски од Делчево вработен во ООУ Климент Охридски , адреса на живеење Вера Јоциќ 30 ; 



 

2.Сашко Ташевски од Делчево вработен во СОУ Ацо Русковски Берово, адреса на живеење Вера јоциќ 105; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0580 се именуваат : 

1.Сузна Стојковска  од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење  

ул.Вера Јоциќ бр.38; 

 

2. Димче Николовски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

бул.Македонија 1; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

16.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 
година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 
Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0580 
 
На местото на  заменик претседателот  на избирачкиот одбор Валентина Даневска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Билјана 
Ивановска , адреса  ул.Пере Тошев бр.57 Делчево ,вработен во СОУ  М.М.Брицо Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 



Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 

17.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0581 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0581 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0581  се избира Димитар Стојановски 

  Од  Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо , адреса ул.Гоце Делчев 11. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  0581 се избира Илко Тодоровски 

  од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски  , адреса Даме Груев 9 . 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0581  се избираат : 

 

1).Душанка Синадинова од Делчево  вработен во Царина, адреса на живеење ул.Благој Стојменов 8 

 

2).Стојанка Тодоровска од Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке, адреса на живеење ул.Благој Стојменов 

2; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0581  се именуваат : 

 

1. Зоран Поповски од Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 



ул.Македонска 26 ; 

 

 

2. Ванчо Велковски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Даме 

Груев бр.4; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0581 се избираат : 

3.Весна Енѓовска од Делчево вработен во СОУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење ул.Даме Груев 

 

4.Стојна Стојановска од Делчево вработен во Катастар, адреса на живеење ул. Македонска 3; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0581 се именуваат : 
 

5. Дарко Новоселски од нас.Звегорска река  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење нас.Звегорска река; 

 

6.Новко Илиевски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Даме Груев 

6; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                    Владимир Петровски 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р 

18.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 
став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 
142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  10.10.2017 година, 
во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и 
Сузана Петровска го донесе следното : 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0581 

 
1.На местото на членот на избирачкиот одбор  Зоран Поповски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : предлог на политичка партија се именува : Вида Илиевска од 



Делчево ,адреса нас.Звегорска река бб по предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ . 

 
2.Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината  Делчево и на огласната табла на општината. 
 
3.Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

Делчево,10.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                             Владимир Петровски,с.р. 

       . 
       1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р 

 
 
19.Врз основа на членовите членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 

од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 

54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија 

Делчево, на седницата одржана на ден  30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри 

Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0582 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0582 . 

За претседател на избирачкиот одбор број 0582 се избира Сања Ѓоргиевска 

  од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса ул.Пролетерска 36 . 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0582  се избира Роберт Атанасовски 

  од Делчево вработен во Катастар  , адреса  ул. Пролетерска 32. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0582 се избираат : 

1.Никола Ѓоргиевски од Делчево  вработен во МЗШВ Скопје, адреса на живеење ул.Ѓорче петров 27; 

 

2.Веселинка Иванова од Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев , адреса на живеење ул.Кирил и Методиј 13; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0582 се именуваат : 

 

1.Сузана Цветковска од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење ул.Партизанска бр.27; 

2.Иле Колевски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Правомајска бр.24; 

 



За заменици членови на избирачкиот одбор број 0582 се избираат : 

 

1.Зорица Димитровска од Делчево  вработен во општина Делчево, адреса на живеење Пролетерска 3; 

 

2.Љупка Калаџиска од Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен дом ,адреса на живеење Гоце Делчев 45   

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0582 се именуваат : 
 

1. Митко Николовски од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.Партизанска бр.9; 

 

2.Горан Колевски од Делчево _предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Првомајска бр.24; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски, с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска, с.р. 

20.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0582/1 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0582/1  . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0582 се избира Даниела Стоичова 

 Од Делчево  вработен во СООУ М.М.Брицо , адреса ул.Григор Прличев 16. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор бро 0582/1  се избира Јулија Спасевска 

 од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски  , адреса ул.Партизанска 37. 



 

За членови на избирачкиот одбор број 0582/1  се избираат : 

 

1)Даниела Мијалчова од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење Григор Прличев 7; 

 

2) Марина Синадиновски од Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење  ул.Григор Прличев 13; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0582/1  се именуваат : 

 

1) Љупчо Петровски   од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење  ул.Македонска бр.56 ; 

2) Борче Стојковски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Правомајска 13; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0582/1 се избираат : 

 

1) Живко Симов од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење Питу Гули 55; 

 

2) Дејан Тодоровски од Делчево  вработен во Царина, адреса на живеење Григор Прличев 40; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0582/1  се именуваат : 
 

1) Зоран Телетански   од  Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.Пролетерска бр.13 ; 

 

2) Александар Петровски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Правомајсак бр.7; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4. Сузана Петровска,с.р. 

21.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 



Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0583 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0583 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0583 се избира  Јагода Ефтимовска 

од  Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке , адреса  Климент Охридски 14. 

  

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0583  се избира Јадранка Ефтимовска 

од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски  , адреса Кирил и Методиј 82 . 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0583  се избираат : 

1)Елена Ангеловска од Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење  Пере Тошев 7; 

2) Димитрија Енѓовски од  Делчево вработен во Катастар, адреса на живеење Велко Влаховиќ 10;  

За членови на избирачкиот одбор број  0583 се именуваат : 

1)   Јоже Начовски од Делчево   предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење ул.Велко Влахович бр.22 ; 

2) Ѓорги Јочевски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Пере Тошев 12; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0583 се избираат : 

1) Драги Васев од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење  Кирил и Методиј 67; 

2) Веселинка Витановска од Делчево вработен во Катастар, адреса на живеење Пере Тошев 85; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0583 се именуваат : 
 

1) Кристи Стојковски од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење  ул Велко Влаховиќ бр.41 ; 

2) Марјанчо Костадиновски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Вељко Влаховиќ 55; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

 



 

 

 

22.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  09.09.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното : 

 
              Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е                     ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ   НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0583 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Кристи Стојковски  на кого му престанал    

      

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : предлог на политичка партија се именува : Васко Стоименовски од 
Делчево ,адреса ул.Пере Тошев бр.27 по предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ . 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  

Делчево и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 

има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
во Делчево,09.09.2017 година         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                Владимир Петровски-,с.р. 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2.  Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 



 

 

 

 

23.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0583/1 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0583/1 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0583/1 се избира Даниела Стефановска  од Делчево вработен во Државен 

инспекторат за труд , адреса Пере Тошев 10. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0583/1 се избира Ангелчо Ристов 

од Делчево вработен во Министерство за финансии , адреса Браќа Миладиновци 68. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0583/1 се избираат : 

 

1) Невенка Стоименовска од Делчево вработен во детска градинка Весели цветови, адреса на живеење Пере Тошев 27; 

 

2) Драганчо Терзиски од Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење  Питу гули 26; 

 

 За членови на избирачкиот одбор број 0583/1 се именуваат : 

 

1) Александар Спасевски         од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење Вељко Влаховиќ 

бр 47 

 

2) Игнат Николовски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Пере Тошев 29; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0583/1  се избираат : 

 

1) Снежанка Трајанова од Делчево  вработен во ЈУ Центар за социјални работи, адреса на живеење Климент Охридски 12; 

 

2) Емилија Раткова од Делчево вработен во ЈУ Центар за социјални работи Скопје, адреса на живеење  ул.Вељко Влаховиќ 7; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0583/1 се именуваат : 
 

1) Дејан Стоименовски од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул  Пере Тошев бр.99; 

 

2) Цветанка Петровска од  Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Пере Тошев бр.3_; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 



Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

24.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

09.09.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното : 

 
              Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е                     

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ      НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0583/1 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Александар Спасевски на кого му престанал     

           (име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : предлог на политичка партија се именува : Благој Ѓоргиевски од 
Делчево ,адреса ул.Вељко Влаховиќ бр.25 по предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ . 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  

Делчево и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 

има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 



 
во Делчево,09.09.2017 година         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                Владимир Петровски--,С.Р. 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2.  Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

25.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0584 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0584 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0584 се избира  Ќиро Струков 

  од с.Вирче  вработен во ФЗО , адреса с.Вирче. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0584  се избира Севда Ковачка 

 Од с.Вирче  вработен во  ООУ Кирил и Методиј М.Каменица , адреса с.Вирче. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0584  се избираат : 

 

1) Сашко Ѓоргиевски од с.Вирче  вработен во  ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев, адреса на живеење с.Вирче; 

 

2) Стефанија Атанасова Јовановски од с.Вирче вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев, адреса на живеење с.Вирче; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0584  се именуваат : 

 

1)  Живко Милевски од с. Вирче, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење во село Вирче, 

Делчево_; 

 

 

2)Ванчо Јовановски од с.Вирче предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Вирче; 



 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0584  се избираат : 

 

1)Благој Пешовски од с.Вирче вработен во Царина, адреса на живеење с.Вирче; 

 

2) Исусе Десподовски од Делчево вработен во МЗШВ , адреса на живеење с.Вирче; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0584 се именуваат : 
 

1)Горан Ковачки од с. Вирче, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење во село Вирче, 

Делчево. 

 

2) Панче Илиевски од с.Виче предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Вирче; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4. Сузана Петровска,с.р. 

26. Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  09.09.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното : 

 
              Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е                     ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ        НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0584 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Горан Ковачки на кого му престанал     



           (име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : предлог на политичка партија се именува : Ѓорѓи Струков од  
с.Вирче ,адреса:  с.Вирче по предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ . 

(име и презиме,  адреса, институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  

Делчево и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 

има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
 

во Делчево,09.09.2017 година         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                Владимир Петровски,с.р. 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2.  Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 

27.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0585 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0585. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0585  се избира Дафинка Стаменкова Лазаревска 

  Од с.Град вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса  с.Град. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0585 се избира Дејан Златков 

 Од с.Град  вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса с.Град. 



 

За членови на избирачкиот одбор број 0585  се избираат : 

 

1) Сретко Марков од с.Град  вработен во Царина, адреса на живеење с.Град; 

 

2) Ѓорѓи Џабирски од с.Град  вработен во НУЦК, адреса на живеење с.Град; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0585 се именуваат : 

 

1) Ангел Калаџиски од с. Град, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење во село Град, 

Делчево; 

 

2) Стојан Стојчевски од с.Град  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Град; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0585 се избираат : 

 

1) Славица Златкова од с.Град вработен во ООУ Внчо Прке , адреса на живеење с.Град; 

 

2) Горан Ковачки од с.Вирче  вработен во ООУ Ванчо Прке, адреса на живеење с.Вирче; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0585 се именуваат : 
 

1) Благојчо Трајков од с. Град, Делчево     предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење во село Град, 

Делчево; 

 

2) Харис Мингаров од с.Град предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р 

 



 

 

 

 

 

28.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на 

седницата одржана на ден  30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0586 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0586 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0586  се избира  Соња Цветковска 

 од с.Стамер вработен во ООУ Ванчо Прке  адреса  с.Стамер. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0586  се избира Златко Начовски 

 од с.Стамер  вработен во Министерство за култура , адреса с.Стамер. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0586  се избираат : 

 

1) Фиданчо Атанасов од с.Стамер вработен во ООУ Климент Охридски , адреса на живеење с.Стамер; 

 

2) Мирче Николовски од с.Стамер вработен во општина Делчево, адреса на живеење с.Стамер; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0586  се именуваат : 

1) Ивана Начовска од   с. Стамер, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење во село Стамер, 

Делчево; 

 

2) Виолета Арсова од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.М.М.Брицо бр.1/3-7; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0586  се избираат : 

 

1) Драган Ѓоргиевски од с.Вирче вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење с.Вирче; 

 

2) Марија Ковачка од с.Вирче вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење с.Вирче; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0586 се именуваат : 
 

1) Митре Милчевски  од с. Стамер, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење во село Стамер, 

Делчево ; 

 

2) Благојчо Лесовски од с.Стамер  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Стамер; 



 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 

29.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден  02.10.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,,Орце Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 0586 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марија Ковачка на кого му престанал 

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Зора Илиевска, адреса  ул.Првомајска 
бр.3 Делчево ,вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право 
да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски ,с.р. 



ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 

30.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0587 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  0587. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0587 се избира Александра Гошевска 

Од с.Звегор  вработен во ООУ Ванчо Прке  , адреса с.Звегор. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0587 се избира Ванчо Гоцевски 

  Од с.Звегор  вработен во ООУ Кирил и Методиј М.Каменица , адреса с.Звегор. 

За членови на избирачкиот одбор број 0587  се избираат : 

 

1) Милица Зарева од с.Звегор вработен во ФЗО, адреса на живеење во село Звегор; 

2) Даниелка Димитрова од с. Звегор  вработен во детска Градинка, адреса на живеење с.Звегор; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0587  се именуваат : 

3) Дејан Гошевски од с. Звегор, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење во с. Звегор, 

Делчево; 

4) Коло Манов од с.Звегор  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Звегор; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0587  се избираат : 

 

5) Ѓорѓи Златков од с.Звегор  вработен во царина  адреса на живеење с.Звегор; 

 

6) Тони Захариев од с.Звегор  вработен во Царина, адреса на живеење ; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0587  се именуваат : 
7)Ангелчо Ангелов од с. Звегор, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење во село Звегор, 

Делчево; 

8) Ванчо Новоселски од с.Звегор  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Звегор; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 



Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                    Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 

31.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 

година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 

Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0587 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Захариев на кого му престанал 

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Стевчо Алексовски, адреса  
с.Звегор ,Делчево ,вработен во МИОА. 

(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право 
да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски,с.р. 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 



2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

                      4.Сузана Петровска,с.р. 

 

 

 

 

32.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0588 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0588 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0588  се избира Рајко Ристовски 

  Од с.Габрово вработен во ООУ Браќа Миладиновци с.Добрушево  , адреса с.Габрово . 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0588 се избира  Данче Петровска 

  од с.Габрово вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев  , адреса с.Габрово. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0588  се избираат : 

 

6) Фиданчо Петровски од с.Габрово вработен во општина Делчево, адреса на живеење с.Габрово; 

 

7) Горданка Коцева од с.Габрово  вработен во ООУ Ванчо Прке, адреса на живеење с.Габрово; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0588 се именуваат : 

 

8) Никица Коцевски од Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул. Пролетерска бр 37, Делчево; 

 

9) Влатко Стојковски од с.Габрово  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Габрово; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0588 се избираат : 

 



9) Горан Јанковски од с.Габрово  вработен во детска градинка Весели Цветови, адреса на живеење 

с.Габрово; 

 

10)  Ванчо Петровски од с.Габрово  вработен во Царина , адреса на живеење с.Габрово; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0588 се именуваат : 
 

11) Дарко Десподов   од с. Габрово, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Габрово, Делчево; 

 

12) Дарко Михаиловски од с.Габрово  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Габрово; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

        4.Сузана Петровска,с.р. 

33.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден  02.10.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,,Орце Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0588 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Петровски на кого му престанал 

 



мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Ванчо Атанасов , адреса  
ул.Пролетерска бр.32 Делчево ,вработен во ООУ Ванчо Прке . 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право 
да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски,с.р. 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

34.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0589 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0589  . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0589  се избира Софрон Ѓоргиевски 

 Од с.Очипала  вработен во Државен управен инспекторат  , адреса с.Очипала. 

 



За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0589  се избира Драгутин Трајановски 

Од с.Очипала  вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса с.Очипала. 

 

За членови на избирачкиот одбор бро 0589  се избираат : 

 

1.Александра Димитровска од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење 

ул.Орце Николов 27; 

 

2.Љубе Манасиев од Делчево  вработен во ООУ Кирил и Методиј М.Каменица ,адреса на живеење 

ул.Светозар Марковиќ бб; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0589 се именуваат : 

 

3. Фиданчо Гоцевски од Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење ул. 

Кеј на Брегалница бр. ББ, Делчево; 

 

4.Благица Петровска од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење  

ул.Правомајска бр.7; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0589 се избираат : 

 

5. Марјан Сумрачки од Делчево  вработен во МЗШВ, адреса на живеење ул.Орце Николов 47; 

 

6.Валентина Калаџиска од Делчево вработен во СОУ Миле Јаневски Џингар М.Каменица , адреса на 

живеење ул.Орце Николов 89; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број 0589  се именуваат : 

 

7.Трајан Георгиевски од с. Очипала, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Очипала, Делчево; 

 

8.Ванчо Георгиевски од с.Очипала  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Очипала; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 

Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
   



   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

                                                                                             4. Сузана Петровска,с.р. 

 

 

35.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 

година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 

Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0589 
На местото на  заменик  членот на избирачкиот одбор Марјан Сумрачки на кого му престанал 

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Горан Даневски , адреса  
бул.Македонија бр.1 Делчево ,вработен во   МЗШВ ПЕ Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право 
да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски ,с.р. 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ 



1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска, с.р. 

 

 

 

 

37.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0590 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0590. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0590  се избира Билјана Велиновска 

 од Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев , адреса ул.Ѓорче Петров 4. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0590 се избира Маја Милчевска 

  Од нас.Звегорск.река  вработен во ООУ Ванчо Прке  , адреса  населба Звегорска река. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0590 се избираат : 

 

1) Трајчо Крстевски од с.Разловци  вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење с.Разловци; 

 

2)Митко Ќурчиски од с.Разловци вработен во НУЦК, адреса на живеење с.Разловци; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0590 се именуваат : 

 

3)  Жарко Џаџовски од с. Разловци, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Разловци, Делчево; 

 

4) Ѓорги Скакарски од с.Разловци  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Разловци; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0590 се избираат : 



 

5) Слободан Тренчовски од с.Разловци вработен во ООУ Св.Климент Охридски, адреса на живеење 

с.Разловци; 

 

6) Зоранчо Сумрачки од с.Разловци  вработен во СОУ М.М.Брицо, адреса на живеење с.Разловци; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0590 се именуваат : 
 

7) Костадин Смилевски од с. Разловци, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Разловци, Делчево; 

 

8) Николчо Гоцевски од с.Разловци  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Разловци; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

38.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0591 



 

                    Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0591  . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0591 се избира Душка Ивановска   

од  Делчево  вработен во СОУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса с.Тработивиште. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0591  се избира Дејан Орлов 

Од Делчево  вработен во  ФЗО , адреса  бул.Македонија 3. 

За членови на избирачкиот одбор број 0591   се избираат : 

 

1.Зоран Калаџиски од Делчево  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса на живеење 

с.Тработивиште; 

 

2.Љубинка Узунска од с.Тработивиште  вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса на 

живеење с.Тработивиште; 

За членови на избирачкиот одбор бро 0591 се именуваат : 

1.Илија Ѓоргиев од с. Тработивиште, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Тработивиште, Делчево; 

2.Љупка Николовска од с.Тработивиште  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Тработивиште  ; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0591 се избираат : 

1.Ванчо Белогаски од с.Тработивиште вработен во општина Делчево, адреса на живеење с.Тработивиште; 

2.Гордана Бобулинска од с.Тарботивиште  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево  адреса 

на живеење с.Тработивиште;  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0591  се именуваат : 
1.Ѓорги Даневски од с. Тработивиште, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Тработивиште, Делчево; 

2.Андреј Узунски од с.Тработивиште предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Тработивиште; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                            Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 

 



 

 

 

 

 

 

39.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0592 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0592   . 

За претседател на избирачкиот одбор број 0592  се избира  Зоран Ѓорѓевски 

  од  Делчево  вработен во  ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево , адреса  ул.Крушевска 27. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0592  се избира Илчо Тодоровски 

Од Делчево   вработен во СОУ М.М.Брицо Делчево   ,  ул.адреса Маршал Тито 104. 

За членови на избирачкиот одбор број  0592 се избираат : 

1)Бранка Андонова од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо Делчево  , адреса на живеење ул.Јане 

Сандански 8; 

2) Васка Филиповска од Делчево  вработен во СОУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса на живеење  

ул.Јане сандански 7 

За членови на избирачкиот одбор број 0592  се именуваат : 

3)Звонко Јочевски од с. Стар Истевник, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Стар Истевник, Делчево; 

4)Ванчо Стојмирски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на с.живеење Пиринска 

бр.8; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0592 се избираат : 

5)Славица Костадиновска од Делчево  вработен во УЈП, адреса на живеење ул.8 Септември 45 ; 

6)Владо Таушански од Делчево вработен во општина Делчево  , адреса на живеење ул.М.Тито 134 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0592  се именуваат : 
7)Станко Јочевски од с. Стар Истевник, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Стар Истевник, Делчево. 

8)Влатко Соколов од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Загребачка 

бр.5; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 



Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски, с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

40.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0593 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0593   . 

За претседател на избирачкиот одбор број 0593  се избира Тони Јанев 

од  Делчево  вработен во СОУ М.м.Брицо Делчево, адреса ул.Солунска 65. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0593 се избира Даниела Ѓоргиевска 

  Од Делчево   вработен во ЈЛБ Илинден   , адреса ул.М.Тито 3  . 

За членови на избирачкиот одбор број 0593  се избираат : 

1) Јадранка Гоцевска од с.Нов Истевник вработен во детска градинка Весели Цветови, адреса на живеење с.Нов Истевник_; 

2) Славе Михаилов од с.Нов Истевник вработен во ООУ ВанчоПрке Делчево, адреса на живеење с.Нов Истевник; 

За членови на избирачкиот одбор број  0593 се именуваат : 

1) Марјанчо Атанасов од с. Нов Истевник, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење во село 

Нов Истевник, Делчево. 

2) Миле Јангеловски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Плачковица бр.10; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0593   се избираат : 

1)Николчо Атанасовски од Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса на живеење Кеј на Брегалница 2; 

2) Митко Ѓоргиевски од Делчево вработен во општина Делчево, адреса на живеење ул.М.Тито 41; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број 0593   се именуваат : 

1) Елена Георгиева     од село Нов Истевник, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење во 

село Нов Истевник, Делчево; 

2)Венко Николовски од с.Нов Истевник предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Нов Истевник ; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 



 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                    Владимир Петровски 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

41.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0594 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0594  . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0594  се избира Елизабета Алексовска   

Од нас.Звегорска река  вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево  , адреса нас.Звргорска река. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  0594  се избира  Митко Цековски 

од  Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево  , адреса ул.Даме Груев 12. 

За членови на избирачкиот одбор број 0594  се избираат : 

1.Кирил Тодоровски од Делчево   вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево , адреса на живеење ул.Даме Груев 

9; 

2.Александар Филиповски од Делчево  вработен во општина Делчево, адреса на живеење ул.Македонска 

24 ;  

За членови на избирачкиот одбор број 0594   се именуваат : 

 

1.Коце Јовановски    од с.Ветрен, _ предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

с.Ветрен Делчево; 

2.Младен Крстевски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

бул.Македонија бр.29; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0594   се избираат : 

 

1) Јордана Новоселска од нас.Зв.река вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев  , адреса на живеење 

нас.Звегорска река ; 

 

2)Ванчо Постловски од Делчево  вработен во општина Делчево, адреса на живеење Никола карев 4; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број  0594 се именуваат : 

 



1) Влатко Митевски  од с.Ветрен  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. 

Ветрен, Делчево; 

 

2) Ванчо Стојчевски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Кирил и 

Методиј бр.65; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                            Владимир Петровски,С.Р. 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 

 

42.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 

година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 

Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 
БРОЈ 0594 

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор  Митко Цековски на кого му престанал 
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Мирко Стоименовски, адреса  ул. Кочо 
Рацин бр.3 Делчево ,вработен во  ООУ Св.Климент Охридски Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 



Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право 
да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски,с.р. 
   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3.Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 

43.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0595 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0595. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0595  се избира Емилија Христова 

Од Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево   , адреса  ул.Маршал Тито 25. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0595  се избира Анѓел Маневски 

  Од Делчево   вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево  , адреса  ул.Малешевска 1. 

 

За членови на избирачкиот одбор број  0595  се избираат : 

 

1)Блага Николовска од Делчево   вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево  , адреса на живеење   



ул.Маршал Тито 5; 

 

2) Спаско Спасевски од Делчево   вработен во ООУ Св.климент Охридски, адреса на живеење ул.Маршал 

тито 35 ; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0595  се именуваат : 

 

1) Благојчо Петровски   од с. Полето, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Полето, Делчево; 

 

2) Ангелчо Костадиновски од Делчево   предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул. 

Маршал Тито бр.108 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0595  се избираат : 

 

1) Џулиета Мемедова од Делчево  вработен во општина Делчево  , адреса на живеењ Кеј на Брегалница 2; 

 

2) Борче Христовски  од Делчево  вработен во општина Делчево адреса на живеење ул М.Тито 1; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број 0595  се именуваат : 

 

3) Ангелчо Вангеловски   од с. Полето, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење во село Полето, Делчево; 

 

4)Миле Мирчевски од  с.Полето  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Полето 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

                         4.Сузана Петровска,с.р. 

 

 

 



 

 

 

 

 

44.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0596 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0596. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0596  се избира  Билјана Велковска 

  од  Делчево вработен во  ООУ Ванчо Прке Делчево , адреса ул Пере Тошев 73. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0596  се избира Димитар Видимлиски 

  од Делчево  вработен во ООУ Св.климент Охридски   , адреса  ул.Пере тошев 59. 

За членови на избирачкиот одбор број 0596   се избираат : 

1) Јадранка Багевска од Делчево  вработен во детска градинка Весели Цветови Делчево, адреса на 

живеење ул.Браќа миладиновци 33; 

2) Зоран Кускински од Делчево  вработен во општина Делчево  , адреса на живеење ул.Браќа Миладиновци 

16 ; 

 За членови на избирачкиот одбор број 0596   се именуваат : 

1)Марјан Трајанов   од с. Чифлик, Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Чифлик, Делчево; 

2) Владо Ангелов од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Брегалничка бр.14; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0596 се избираат : 

1)Лиле Ѓоргиевска од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски  , адреса на живеење ул.Климент 

Охридски 24; 

2)Горан Димитровски од Делчево   вработен во ООУ Св.Климен Охридски , адреса на живеење ул Браќа 

Миладиновци 22  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0596  се именуваат : 
 

1)Сашко Ѓоргиев од с. Чифлик, Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Чифлик, Делчево_; 

2) Ефрем Трајковски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Мирче 

Ацев  бр.15; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 



гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                    Владимир Петровски,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

45.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
02.10.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното : 
 

              Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е                     
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ       
 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0596 

 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Сашко Ѓоргиев на кого му престанал  

       
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : предлог на политичка партија    се именува  Сашко 
Петровски од    Делчево,адреса: ул.Маршал Тито бб,  по предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината  Делчево и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
 

во Делчево,27.09.2017 година         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

( место  и  дата )                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   



                                Владимир Петровски-,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2.  Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

46. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 
став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0597 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0597. 

За претседател на избирачкиот одбор број 0597  се избира Славчо Јосифовски 

 од Делчево  вработен во Агенција за промоција на туризмот, адреса ул.Осоговоска 2. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0597  се избира Иво Калаџиски 

од Делчево вработен во СОУ Ацо Русковски Берово , адреса ул.Пиринска 2  . 

За членови на избирачкиот одбор број  0597  се избираат : 

1)Надица Стоименовска Георгиевска од Делчево  вработен во ЈУ Центар за социјални работи Делчево, 

адреса на живеење ул.Скопска 13; 

2)Дејан Димитровски од Делчево  вработен во ЈУ Центар за социјални работи Делчево, адреса на живеење  

ул.Белградска 6; 

За членови на избирачкиот одбор бро 0597 се именуваат : 

1) Душка Николовска   од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул. Никола Ј. Вапцаров 3-1/7, Делчево ; 

2)  Влатко Митев од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Вера јоциќ 

бр.115; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0597  се избираат : 

1)Ванчо Велиновски од Делчево  вработен во МЗШВ  , адреса на живеење ул.Осоговска 18; 

2) Виолета Јосифовска од Делчево  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево , адреса на 

живеење ул.Осоговска 2; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број 0597  се именуваат : 

1) Душка Мицевска  од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул. 

Борис Кидрич бр 3, Делчево; 

2) Живко Димитровски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Острец бр.40 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 



 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

       1. Добри  Јаневски,с.р. 
                     2. Стојне Стојанов,с.р. 
                        3. Орце Ангелов,с.р. 
       4.Сузана Петровска,с.р. 

47.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 

година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 

Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0597 
На местото на  заменик  членот на избирачкиот одбор Ванчо Велиновски на кого му престанал 

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Ѓорги Велинов, 
адреса  ул.Питу гули бр.45 Делчево ,вработен во    ООУ Ванчо Прке Делчево. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

  Владимир Петровски ,с.р. 
ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

        4.Сузана Петровска,с.р. 

48.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 



148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0598 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0598  . 

За претседател на избирачкиот одбор број 0598  се избира Гоце Стојменовски 

од  Делчево  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса ул.Партизанска 36. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0598  се избира Горанчо Тодоровски 

  од Делчево вработен во Царина  , адреса ул.Гоце делчев 25. 

За членови на избирачкиот одбор број  0598 се избираат : 

1)Лоренцо Трајановски од Делчево   вработен во општина Делчево, адреса на живеење;ул.Кирил и Методиј 

25 

2) Зоран Стоименовски од Делчево   вработен во ООУСв.Климент Охридски Делчево, адреса на живеење 

ул.Кирил и Методиј 43 ;  

За членови на избирачкиот одбор број  0598 се именуваат : 

  1)Елица Мицевска од Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење ул. 

Х.Т. Карпош, Делчево; 

2) Блаже Стојковски од  Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Правомајска бр.10; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0598  се избираат : 

1) Маја Стоименовска Цветков од Делчево  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса 

на живеење ул.Кирил и Методиј 12  ; 

2) Ирена Поповска од Делчево  вработен во ООУ Св.климент Охридски, адреса на живеење ул.Кирил и 

Методиј 37; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број 0598 се именуваат : 

1) Ангелчо Мицевски   од Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул. К.Ј. Питу бр 20, Делчево; 

2) Благојчо Мицевски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Питу 

Гули бр.11; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 



       4.Сузана Петровска,с.р. 

49.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0599 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0599. 

За претседател на избирачкиот одбор број 0599  се избира Тонкица Петровска 

  од  Делчево вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса Кеј на Брегалница бр.19 . 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0599  се избира Јанка Трајковска 

од Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево ул.Маршал Тито   , адреса ул.Маршал Тито бб. 

За членови на избирачкиот одбор број 0599 се избираат : 

1)Љупчо Стојановски   од с.Селник  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса на 

живеење с.Селник; 

2) Катерина Христовски од Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке  , адреса на живеење;ул.Маршал Тито 

бр.1  

За членови на избирачкиот одбор број 0599  се именуваат : 

1)  Драган Тодоровски од Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул. Даме Груев бр.9, Делчево; 

2)  Благица Јочевска предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Пере Тошев бр.53 

Делчево ; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0599    се избираат : 

1) Светланка Стефановска од ООУ Ванчо Прке вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево  адреса на живеење  

ул.Маршал Тито 19; 

2) Душко Чапевски од Делчево вработен во општина Делчево  , адреса на живеење ;Кеј на Брегалница 6 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број  0599  се именуваат : 

1)Златко Тодоровски од Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул. Глигор Прличев бр 20, Делчево; 

2) Марина Стојановска од с.Селник  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Селник; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски 

ЧЛЕНОВИ 

       1. Добри  Јаневски,с.р. 
       2. Стојне Стојанов,с.р. 
       3. Орце Ангелов,с.р. 
       4.Сузана Петровска,с.р. 



 

 

 

 

 

 

50.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 
година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 
Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0599 
 

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор  Јанка Трајковска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Билјана 
Прачковска, адреса  ул. Кеј на ослободување бр.17 Делчево ,вработен во  Агенција за вработување  на 
РМ ПС Делчево. 
 На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Светланка Стефановска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето 
Јадранка Атанасова, адреса  ул.  Загребачка бр.3 Делчево ,вработен во  СОУ М.М.Брицо 
Делчево. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски ,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

51.Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 



148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  
30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 
Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0600 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0600  . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0600 се избира Драгица Димитровска 

Од Делчево  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса ул.Гоце Делчев 11 . 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0600  се избира Снежана Маџова 

 од нас.Звегорска река  вработен во Царина, адреса нас.Звегорска река. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0600  се избираат : 

 

1)Васко Станковски од нас.Звегорска река  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса на 

живеење;нас.Звегорска река 

 

2) Маја Алексова од нас.Звегорска река  вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев Делчево, адреса на 

живеење нас.Звегорска река; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0600  се именуваат : 

 

1) Младен Атанасовски  од  Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул. Велко Влаховиќ бр.52, Делчево; 

2)Владо Стојменовски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

ул.Н.Ј.Вапцаров бр.3 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0600  се избираат : 

1) Александар Новоселски од нас.Звегорска река  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса на 

живеење нас.Звегорска река; 

2) Анита Салтировска од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса на живеење 

ул.Ѓорче Петров 8  ; 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број 0600  се именуваат : 

 

1) Далиборка Митевска  од с. Вратиславци, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење во село Вратиславци, Делчево; 

 

2) Методи Толевски од Делчево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

бул.Македонија бб; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 



Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4.Сузана Петровска,с.р. 

 

52. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 
142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 година, во состав 
Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце Ангелов и Сузана 
петровска го донесе следното : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0600 
На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор  Снежана Маџова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Лидија 
Антовска , адреса  ул. Скопска бр.7 Делчево ,вработен во  СОУ М.М.Брицо Делчево. 

 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Анита Салтировска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Љубица 
Ѓоргиевска, адреса  ул.  Булевар македонија бр.34 Делчево ,вработен во   општина Делчево. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски ,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

53. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 

148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 

136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  

30.08.2017 година, во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне 

Стојанов,Орце Ангелов и Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0601 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0601. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0601  се избира Гоце Стоилковски 

Од с.Драмче  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса с.Драмче. 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0601  се избира Игор Јанковски 

Од с.Драмче вработен во СОУ М.М.Брицо , адреса с.Драмче  . 

За членови на избирачкиот одбор број 0601 се избираат : 

 

1) Бојан Ивановски од с.Драмче   вработен во ФЗО , адреса на живеење  с.Драмче ; 

2)Оливера Михаиловска Маневска од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса 

на живеење  ул.Малешевска 1; 

 За членови на избирачкиот одбор број 0601  се именуваат : 

 

1) Богатин Николовски од с. Драмче, Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Драмче, Делчево; 

 

2)Војо Ѓоргиевски од с.Драмче предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Драмче; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0601 се избираат : 

 

1) Мара Симовска од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса на живеење 



ул.Маршал тито 29; 

2)Снежана Ордева од  Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево  , адреса на живеење 

ул.Маршал Тито 8 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0601  се именуваат : 
 

1)Југославка Цветковска   од, Делчево  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење  ул.Првомајска бр.29 ; 

 

2)Славчо Анакиевски од с.Драмче    предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Драмче; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

54. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 

3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  30.08.2017 година, 

во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и 

Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0602 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0602   . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0602  се избира Маријана Стоименовска 

 Од Делчево вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса ул.Ванчо Прке 25. 

 



За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0602   се избира Милка Христова   

 од  Делчево  вработен Собрание на РМ, адреса ул.Маршал Тито 72  . 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0602   се избираат : 

 

1) Станка Ѓоргиевска од Делчево  вработен во НУЦК Делчево, адреса на живеење ул.Мирче Ацев 22 ; 

 

2) Вена Митева од Делчево  вработен во Министерство за труд и соц.политика , адреса на живеење 

ул.Ванчо Прке 40 ; 

 За членови на избирачкиот одбор број 0602  се именуваат : 

 

1) Драгана Васева  од Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на живеење 

ул.Кирил и Методиј бр.61; 

 

2) Јадранка Захариева од с.Илиово предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Илиово; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0602  се избираат : 

 

1) Менсур Арифи од Делчево вработен во НУЦК  , адреса на живеење ул.Солунска 6; 

 

2)Ванчо Стамбулиски од Делчево  вработен во општина Делчево , адреса на живеење Ванчо Прке 25 ; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0602  се именуваат : 
 

1)Мартина Алексова    од с.Илиово, Делчево    предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење во с. Илиово, Делчево; 

 

2)  Душко Ѓоргиев од с.Илиово  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Илиово 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

55. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 

3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  30.08.2017 година, 

во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и 

Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0603 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  0603. 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0603  се избира Сашко Ивановски   

 Од Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса ул.Кирил и Методиј 45  . 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0603  се избира  Кирчо Жежовски 

  од Делчево  вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево  , адреса ул.Првомајска 31. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0603   се избираат : 

 

1)Драган Ѓоргиевски од Делчево  вработен во Државен пазарен инспекторат, адреса на живеење 

ул.Пролетерска 45; 

 

2)Чеда Ѓоргиевски од Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски  , адреса на живеење 

ул.Пролетерска  36; 

 За членови на избирачкиот одбор број 0603  се именуваат : 

1) Звонко Илиев од с. Турија, Делчево  предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Турија, Делчево  ; 

 

2)Бобан Мицевски од с.Бигла  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Бигла; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0603 се избираат : 

 

1)Зоран Глигоров од Делчево  вработен во детска градинка Весели Цветови, адреса на живеење ул.Гоце 

Делчев 40; 



 

2)Ленка Колевска од Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево, адреса на живеење ул.Првомајска 

24; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0603  се именуваат : 
 

1)Даниел Николов од с. Турија, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Турија, Делчево; 

 

2)Перо Лазаревски од Делчево  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.Голачка 

бб; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

        4.Сузана Петровска,с.р. 

56. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 
став 3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 
148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  02.10.2017 
година, во состав Претседател Владимир Петровски , и членовите  Добри Јаневски,Стојне Стојанов,,Орце 
Ангелов и Сузана петровска го донесе следното : 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0603 

 
На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Сашко Ивановски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземањење,  се избира лицето Митко Антовски , 
адреса   ул.Григор прличев бр.33 Делчево ,вработен во   СОУ М.М.Брицо Делчево. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 



 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

во Делчево,02.10.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
  Владимир Петровски,с.р. 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.Добри Јаневски,с.р. 

2.Стојне Стојановски 

3. Орце Ангелов,с.р. 

       4.Сузана Петровска,с.р. 

57. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 

3 од Изборниот законик законик („Службен весник на Република Македонија„ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 

142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија Делчево, на седницата одржана на ден  30.08.2017 година, 

во состав Претседател Владимир Петровски, и членовите Добри Јаневски,Стојне Стојанов,Орце Ангелов и 

Сузана Петровска го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0604 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0604 . 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 0604  се избира Ленче Стоименова   

  од с.Бигла  вработен во Центар за социјални работи, адреса  с.Бигла. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0604  се избира Борче Марков 

од  Делчево  вработен во ООУ Ванчо Прке Делчево   , адреса ул.Вера Јоциќ 125. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 0604  се избираат : 

 

1)Драган Цветковски од  Делчево вработен во ООУ Св.Климент Охридски Делчево, адреса на живеење 

ул.Вера Јоциќ 99  ; 

 

2)Роза Стаменковска од Делчево вработен во СОУ М.М.Брицо ,адреса на живеење ул.Вера Јоциќ 83; 

  

За членови на избирачкиот одбор број 0604  се именуваат : 

 



1)Јане Захариев од с. Бигла, Делчево предложен од политичката партија  ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Бигла, Делчево; 

2) Горан Илиевски од с.Бигла  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Бигла; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  0604  се избираат : 

1)Ана Среброва Цветковска од Делчево  вработен во СОУ М.М.Брицо  , адреса на живеење ; ул.Вера Јоциќ 

54 

2)Ленче Ангеловска од Делчево   вработен во Катастар  , адреса на живеење  бул.Македонија  1; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  0604  се именуваат : 
 

1)Тони Атанасов   од с. Бигла, Делчево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење во село Бигла, Делчево; 

2)Кирчо Мирчевски од  с.Бигла  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Бигла; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Делчево и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 
Делчево,30.08.2017  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ДЕЛЧЕВО 

             ( место  и  дата )  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
                                    Владимир Петровски,с.р. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Добри  Јаневски,с.р. 

2. Стојне Стојанов,с.р. 

3. Орце Ангелов,с.р. 

4. Сузана Петровска,с.р. 


